
SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

GORDIC spol. S r.o.
r, --__.'.'n' -

1. SMLUVNí STRANY
1.1 Nabyvatel- oprávěný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)

[
Název organizace Ir. Statutární zástupce [ IČ Ir: DIČ
.;s"" OSm.fh;Jq I li~nČN/ b !Hf/" Jl.>qrn~7r111Mf30 IJsť ti M9RC; OG J j.Y .ť-(,t'7 ť'1O fPI

[

Část obce, ulice, člslo orlentačnl (člslo domovnf) ~ Číslo telefonu Člslo faxu
•.. I _ /I

!y11'r;MV I Ó I tJ8i7:UW-r
----

[

PSČ I[Obec r Bankovnl spojeni ----..,- Čfslo účtu -------,
'1-1-( 1(1; 11o IZlftl,sK.k' IPsn2.fHl5f l

- -- --

- .2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)-G Název organizace lG Statutáml zá~tup;e I GPSČ IGobec IGORDICspol. s r.o. , Ing. Jaromír REZAf 58601 Jihlava
[!Ulice, člslo orlentačnl I~ Registrace v OR I GIČ I[3~~~7903783 IErbenova 4 oddíl C/9313 V Brně 47903783

2. UJEDNÁNí O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu §262, odst. 1 zákona Č. 513/1991, obchodnlho zákoniku řídí tímto zákonem a v souladu
s ustanovenim § 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanoveni zákona Č. 121/2000, autorského zákona, v platném zněni (dále též AZ),
uzavlrajl tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNíCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

[ Zástupce nabyvatele I [PSČ I[obec Iclilo
Část obce, ulice, číslo orlentačni (čislo domovn!) [ Čislo telefonu I[ Číslo faxu

~. I I
-;»:

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)

[ Mandatáf I[Část obce, ulice, e. or. (č. dom.) ] r Člslo telefonu Ir: Číslo faxu IFPO s.r.o. Smetanova 4 ..
[PSČ I[ObeC . I r=: Bankovni apolenl Ir Číslo účtu 0- • __ I678 01 Blansko

1

4.1 Předmětem smlouvy je
4.PŘEDMETSMLOUVY

4.1.1 Svoleni, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užiti kopie stanovené verze programovéhoproduktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy
a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána Mandatá1em poskytovatele. Totosvoleni je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovanémv této smlouvě.

4.1.2 Poskytováni služeb uvedenýchv článku 6. télo smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užiti dodané kopie programovéhoproduktu Nabyvateli,
za podmíneka rozsahu specifikovanýchv této smlouvě.

4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytování služeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálníhocenlku poskytovatele
platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněnf). Platné ceníky jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu

r--r- Název programového produktu [ KÓ:~'"'~"' Jr Llcaněnt,,_•• " .e, ,

EV IlEI\l C-E. ~~h:~\I(.,tU
-

~4~\ "P~ . ó DOc .1 I~,



5. Závazky Nabyvatete
Nabyvatet se zavazuje, že:

5.1 bude dodanou kopii programového produktu, který je delinován v článku 4, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), klerou je touto smlouvou oprávněn užlvat, v jednom časovém okamliku provozovat pouze né
vtastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v pllslušném dodaclm listu nebo faktufe;

5.2 bude Kopii ulívat výhradně pouze k ptněnl úkolů Nabyvatele;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v základnl dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatá7em possytovatele předávána Nabyvatel

současně s Kopii (dále též "Základnf dokumentace") (bezpečnosíní archivace);
5.4 nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem tfeUm subjektům;
5.5 nebude nakládat s Kopii neoprAvněným způsobem, který směřuíe k porušení autorských práv, a kterým je jakákoliv modilikace dodané Kopie, pouliti jakýchkoliv částí nebo i celé dodané Kopie k užili v jiných aplikacícl

bez písemného ujednání s Poskytovatelem, provádění zpětného pfekladu Kopie za účelem pouli U řešení v ni uvedených;
5.6 nebude používat jinou verzi Kopíe než lu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke kleré se ze strany Poskytovatele válo u veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytovatel označí za platnou verzí další;
5.7 bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatetem označen jakOvhodný pro provoz Kopie v prípadě, kdy není možné provedení odborné instalaci

Kopie Nabyvatelem;
5.8 bude užívat pouze lícenční číslo (LIG), pridělené platnou smlouvou a nebude je poskylovat třetím subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třeli SUbjekty
6. Závazky Poskytovatele

POSkytovatel se zavazuje, že:
6.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitetného plnění uvedeného na první faktufe v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat náSledující služby:

na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programovéhO produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového modelu), tento proqramov
produkt měnit a dopfňovat a ve formě vyšších verzi a stejného licenčního čísla (lIC) takto upravené Kopie dodávat prostfednictvlm obchodní sítě Poskytovatele (eventuetně prostřednictvím treli osoby určeni
Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (Iegislativnl update);
do 14 dni ode dne doručení·oprávněné písemné reklamace vady lunkce Kopie (tj. v prípadě, kdy tato lunkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na adresu sídla Poskytovatele odslrani tutl
vadu lunkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným licenčnlm číslem (lIC). Podmlnkou pro odstraněni vady tunkce je jej I opakovatelná dololitelnost;
telelonickou podporu ke Kopii, která bude POSkytována pouze proti Identilikátoru této smlouvy (PID), na telelonnlm čřsle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem Mandatáfe poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, VŽdy po včasném zaplaceni ročrfho udrlovacího poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měslců pOSkytovat rozsah sluleb specifikovaný v článku 6.
odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskytováni dalších služeb komplexnl podpory pro ulití dodané Kopie, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostalné smlouvy mezí Poskytovalelen
a Nabyvatelem;

6.4 dodávku SvýChdalších programových produklů na základě písemné objednávky Nabyvatete bude realizovat do 21 dni od jejlho obdrženi nebo v dohodnuté době prostredníctvím své obchodní sítě.
7. Záruky

Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým POSkytovatel udili svoleni k užíU na stanovenou dobu, budou po celou stanovenou dobu vykazovat následu~
vlastností:

provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentací;
bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

8. Roční udrlovací poplatek
Smluvní slrany se dohodly na lom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vidy podle aktuálního ceníku Poskytovatele platného v dob
takturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročniho udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsící datumu prvotního prodeje (catumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedenéh
na prvni lakture v rámcí léto smlouvy) v príslušném roce. Tento roční udrtovací poptatek nenl možno doplatit zpětně.

9. Dodací, Ial<turační a ptatebnl podmlnky
Smluvni slrarvse dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostredníctvim obchodní sítě Poskytovatele. Požaduie-li Nabyvatel instalací Kopie a případně dalši souvisejicí stUŽby neb
požaduje-ti dodaTsoučasně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, ledná se o dal!1 plněni v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dte plalného cenlku Poskytovatele.
(thrady v r~rnr.i plnMí této smlouvy budou prováděny na základě laktur, které vyslavl Poskylovatel na základě dodacích nebo zakAzkových lislů nebo závazných objednávek. notvrzenýcltNabyvatelem,_vyjlTia roéníc
udržovacích poplatků viz. článek 8. této smtouvy. Sptatnost těchto laktur je stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnuto jínak.

10. Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smtouvy
Za každé jednOlli~é porušení závazků Nabyvatete, které jsou uvedeny v článku 5., odstavclch 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapraví I ani po opakované výzvě, se Nabyvatf
zavazuje Poskytovateli zaptatit smtuvní pokutu ve výší 100 % z cetkové ceny Kopíe, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli pn první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od doručení vyúčtování sjednan
smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuíy zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ruč i za škody, prokazatelně vznikté rádným užíváním (provozováním) Kopie v souladu se Základní dokumentací ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při prvr
dodávce v rámci této smlouvy. Poskytovatel neruč I za prrpadné škody vzniklé nesprávným uživánlm (provozovánlm) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentacI.

11. Identifíkace souvísejlclch písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

12. Ostatnl ujednáni
12:1. Poskytovatel prohlašuje, žemá s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje, uzavřenu licenčnl smlouvu ve smyslu ustanovení §46 a násle .

AZ, jejímž předrnělem je uděleni oprávnění k výkonu práva ulívat programový produkt lormou jeho rozmnožování a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií programového prodUktu; licence je aUí
(spotuautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důstedku toho je Poskytovatel jediným subjektem, oprávněným poskytovat Kopii i veškeré stužby s ni související; ',--

12.2. Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána "doporučeně" nebo "do vlastních rukou" na tyto adresy:
a) Poskytovateli: na adresy uvedené v článcích 1.1 nebo 3.1;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článclch 1.2 nebo 3.2.

Účastníci jsou oprávnění změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení oznámení změny druhé straně.
Účastníci se dohodli. že vzájemná korespondence související s plněním léto smlouvy, jakož i s realizací práva povinností podte této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatete (pošta) s um.:
v prípadě nepřevzelí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujicím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení.

13. Závěrečná ujednání
13.1 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originátu a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtísků takto: - 1. oríginát pro Nabyvatele, - 1. kopie pro Poskytovatele, 2. kopie pro Mandatáře poskytovatele
13.2. Jednu kopii originátu této smtouvy se Nabyvatel zavazuje potvrdil' a zastat na adresu Poskytovatele (GORDIG spoL s r. o., p. o. box 40, 586 04 Jíhtava).
13.3. Tato smtouva je uravřera na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smtuvními stranami.
13.4. Tuto smtouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze·smluvních stran. Výpovědnl lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smtuvní straně.
13.5 Všechny Údaje ve srmouvě uvedené včetně identifikátoru smtouvy (PID) a licenčního čísta (LIG) jsou neverejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu, že tyto údaje nebudou poskytovány Ifetím osobám nebo jiný

právním subjektům.
13.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodteně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
13.7. Ptatnost smtuv předchozích, vztahujíclch se ke stejnému předmětu smlouvy (LIG) se uzavfením této smlouvy zrušují.

-----

24. I!, I. 2004
V Jihtavě, dne .


